



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 959 478  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: MERCK AB  
Forretningsadresse: Drammensveien 123  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aneta Hanzel  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Revenue		281 349 571	249 034 519
Other income		4 426 762	2 480 279
<b>Sum inntekter</b>		<b>285 776 333</b>	<b>251 514 798</b>
<b>Kostnader</b>			
Raw materials and consumables used		201 130 385	175 077 819
Employee benefits expense		49 990 305	42 854 897
Depreciation and amortisation expenses		409 211	469 182
Other expenses		28 131 753	19 601 124
<b>Sum kostnader</b>		<b>279 661 653</b>	<b>238 003 022</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 114 680</b>	<b>13 511 776</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		11 213	143 313
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 213</b>	<b>143 313</b>
Annen rentekostnad		1 063 299	145 745
Other financial expenses		647 076	1 342 181
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 710 375</b>	<b>1 487 925</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 699 162</b>	<b>-1 344 613</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 415 518</b>	<b>12 167 163</b>
Income tax expense		1 141 778	2 811 749
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 273 740</b>	<b>9 355 414</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 273 740</b>	<b>9 355 414</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 273 740</b>	<b>9 355 414</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 273 740</b>	<b>9 355 414</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Other equity		3 273 740	9 355 414
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 273 740</b>	<b>9 355 414</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		588 269	477 694
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>588 269</b>	<b>477 694</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Machinery and equipment		267 227	631 056
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>267 227</b>	<b>631 056</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>855 496</b>	<b>1 108 750</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>56 898 404</b>	<b>54 260 235</b>
<b>Fordringer</b>			
Accounts receivables		52 061 729	63 181 377
Other short-term receivables		39 993	
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 101 722</b>	<b>63 181 377</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Cash and cash equivalents		-1 008	-838
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>-1 008</b>	<b>-838</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 999 119</b>	<b>117 440 775</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>109 854 614</b>	<b>118 549 525</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Other equity		51 997 434	48 723 694
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 997 434</b>	<b>48 723 694</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>51 997 434</b>	<b>48 723 694</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Other non-current liabilities		16 901	488 785
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 901</b>	<b>488 785</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 901</b>	<b>488 785</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 301 709	540 835
Tax payable		1 252 353	2 457 153
Public duties payable		11 435 780	13 528 255
Kortsiktig konserngjeld		32 772 057	39 206 782
Other current liabilities		11 078 380	13 604 022
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 840 279</b>	<b>69 337 046</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 857 180</b>	<b>69 825 831</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>109 854 614</b>	<b>118 549 525</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Merck AB

#### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Salgsinntekt		281 349 571	249 034 519
Annen driftsinntekt	2	4 426 762	2 480 279
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>285 776 333</b>	<b>251 514 798</b>
Varekostnad	2	201 130 385	175 077 819
Lønnskostnad	3	49 990 305	42 854 897
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	409 211	469 182
Annen driftskostnad	2,5	28 131 753	19 601 124
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>279 661 653</b>	<b>238 003 022</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 114 680</b>	<b>13 511 776</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		11 213	143 313
Annen rentekostnad		1 063 299	145 745
Annen finanskostnad	6	647 076	1 342 181
<b>Netto finansresultat</b>		<b>-1 699 162</b>	<b>-1 344 613</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 415 518</b>	<b>12 167 163</b>
Skattekostnad	7	1 141 778	2 811 749
<b>Arsresultat</b>		<b>3 273 740</b>	<b>9 355 414</b>
<b>Anvendelse av årsresultat</b>			
Overført til filialens kapital	8	3 273 740	9 355 414
<b>Sum anvendelse</b>		<b>3 273 740</b>	<b>9 355 414</b>



## Merck AB Filial Norge

Årsregnskap 2023

Balanse pr 31. desember

	Note	2023	2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	588 269	477 694
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>588 269</b>	<b>477 694</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4	267 227	631 056
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>267 227</b>	<b>631 056</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>855 496</b>	<b>1 108 750</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
	9	56 898 404	54 260 235
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		52 061 729	63 181 377
Andre fordringer		39 993	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 101 722</b>	<b>63 181 377</b>
<b>Bankinnskudd</b>	10	<b>-1 008</b>	<b>-838</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>108 999 119</b>	<b>117 440 775</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>109 854 614</b>	<b>118 549 525</b>



## Merck AB Filial Norge

Arsregnskap 2023

Balanse pr 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Filialens kapital og gjeld</b>			
<b>Filialens kapital</b>			
Filialens kapital	8	51 997 434	48 723 693
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 997 434</b>	<b>48 723 693</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig incentivplan	3	16 901	488 785
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 901</b>	<b>488 785</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 301 709	540 835
Betalbar skatt	7	1 252 353	2 457 153
Skyldige offentlige avgifter		11 435 780	13 528 255
Gjeld til selskap i samme konsern	8	32 772 057	39 206 782
Annen kortsiktig gjeld		11 078 380	13 604 022
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 840 279</b>	<b>69 337 046</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 857 180</b>	<b>69 825 831</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>109 854 614</b>	<b>118 549 525</b>

Oslo, 11.06.2024

*Taher Hassen*

Taher Hassen (Jun 11, 2024 07:28 GMT+2)

Mohamed Tahar Hassen  
Representant Merck AB

*Tiina Puhakka*

Tiina Puhakka (Jun 11, 2024 06:46 GMT+3)

Tiina Marjatta Puhakka  
Member of the board



## Merck AB Filial Norge

### Årsregnskap 2023

#### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	4 415 518	12 167 163
Periodens betalte skatter	-2 457 153	-1 049 032
Ordinære avskrivninger	409 211	469 182
Endring i varelager	-2 638 169	-43 548 736
Endring i kundefordringer	11 119 648	-42 435 413
Endring i leverandørgjeld	760 875	-1 210 880
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-5 129 992	511 445
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>6 479 938</b>	<b>-75 096 270</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-45 382	-80 180
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-45 382</b>	<b>-80 180</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring på konsernkonto	-6 434 725	75 176 680
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-6 434 725</b>	<b>75 176 680</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-169	230
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	-838	-1 066
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>-1 008</b>	<b>-838</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### **Salgsinntekter**

Selskapets virksomhet består av salg og markedsføring av legemidler. Inntekter ved salg av varer vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

### **Varekostnad**

Varekostnad sammentilles med inntektene.

### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### **Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.



## Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Pensjoner

Selskapet har endret fra ytelsesbasert pensjonsordning til innskuddsbasert pensjonsordning fra 1. april 2018. Selskapet betaler da faste bidrag til et forsikringsselskap. Selskapene har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddet utgjør fra 7 til 20 % av den ansattes lønn.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med skattesats på 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



## **Note 1 Regnskapsprinsipper forts.**

### **Filialens kapital / konsernmellomværende**

Filialen er den del av hovedforetaket Merck AB. Filialen fører eget regnskap. Årets resultat i årsregnskapet tillegges filialens kapital. Eventuelle utbetalinger til eier av filialen behandles som utdeling.

Merck konsernet har en finansieringsordning hvor alle konsernmellomværende blir gjort opp, og det foreligger kun fordring/gjeld på en motpart.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Relasjon
Merck AB	Hovedforetak
Merck A/S	Søsterselskap
Merck OY	Søsterselskap
Merck Life Science AS	Søsterselskap
Merck B.V	Søsterselskap
Merck Santé S.A.S.	Søsterselskap
Merck Business Solutions Europe Sp.	Søsterselskap
Merck KGaA	Søsterselskap
Merck Healthcare KGaA	Søsterselskap
ARES TRADING S.A.	Søsterselskap
Merck Business Solutions Asia Inc.	Søsterselskap
Merck Acc.Solutions&Serv.Europ.GmbH	Søsterselskap

Salg av varer og tjenester til:	2023	2022
Merck AB	843 904	1 081 180
Merck A/S	801 831	795 684
Merck OY	745 734	1 028 331
Merck Life Science AS	2 702 020	1 530 850
Merck KGaA	113 967	-
Merck Healthcare KGaA	1 596 545	2 488 734
ARES TRADING S.A.	1 277 605	2 432 552
<b>SUM</b>	<b>8 081 607</b>	<b>9 357 332</b>

Salgene til andre konsernselskaper presenteres som en reduksjon av andre utgifter da dette anses som kostnadsrefusjon for fellesfunksjoner.

Kjøp av varer og tjenester fra:	2023	2022
Merck Santé S.A.S.	5 057 844	2 057 592
Merck AB	2 403 038	967 648
Merck KGaA	2 137 404	3 309 237
Merck Healthcare KGaA	34 671 617	27 542 014
ARES TRADING S.A.	166 973 223	199 919 803
Sigma-Aldrich Corporation	171 331	-
<b>SUM</b>	<b>211 414 456</b>	<b>233 796 293</b>

Kjøp og salg av varer og tjenester mellom nærstående parter er gjennomført til markedsvilkår. Prisene i tabellen over er gjengitt med standardpriser. I resultatregnskapet er varekost justert for IC justeringer i henhold til transfer price avtale. Endelig varekostnad er derfor kr 201 130 385 (kr 175 077 819 for 2022).

Kostnader management fee / shared service:	2023	2022
Merck AB	2 403 038	967 648
Merck Business Solutions Europe Sp.	1 348 597	1 701 300
Merck Business Solutions Asia Inc.	178 706	133 794
Merck A/S	1 823 407	244 351
<b>SUM</b>	<b>5 753 749</b>	<b>3 047 093</b>



## Note 3 Lønnskostnader, Antall årsverk, Godtgjørelser, Pensjoner

Lønnskostnader mm.	2023	2022
Lønninger	27 327 763	26 564 457
Bonus	4 109 897	5 109 202
Arbeidsgiveravgift	5 363 625	4 256 598
Pensjonskostnader	4 947 177	6 205 266
Andre ytelser	8 241 843	719 373
<b>Sum</b>	<b>49 990 305</b>	<b>42 854 897</b>

Antall sysselsatte årsverk	28	26
----------------------------	----	----

## Godtgjørelse (i kroner) Daglig leder

Lønn	2 744 253
Pensjonsutgifter	0
Annen godtgjørelse	1 707 855

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder eller nærstående parter. Ettersom selskapet er en filial har det ikke eget styre. Daglig leder får bonus etter avtale med Merck KGaA.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Kostnadsført honorar til revisor i 2023 fordeler seg som følger:		
Lovpålagt revisjon	165 030	242 124
Andre attestasjonstjenester	13 195	11 995
Skatt og selvangivelse	59 202	53 820
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>237 427</b>	<b>307 939</b>

\* Beløpene er eksklusiv mva.

## Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet avviklet sin ytelsesbaserte pensjonsordning i 2018. Ny ordning er innskuddsbasert ordning.

Incentivplan	2023	2022
Kortsiktig incentivplan	310 899	644 042
Langsiktig incentivplan	16 901	488 785
<b>Sum</b>	<b>327 801</b>	<b>1 132 827</b>

Langsiktig incentivplan er relatert til selskapets bonusutbetaling til ledelsen for en treårig forpliktelsesperiode (2018-2020). Den kortsiktige delen av incentivplanen knytter seg til utbetalinger opp til ett år frem i tid mens den langsiktige delen relaterer seg til utbetalinger mellom ett og tre år frem i tid.



## Note 4 Varige driftsmidler

	31.12.2023	31.12.2022
Varige driftsmidler	Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	6 315 127	6 234 947
Tilgang	45 382	80 180
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12	6 360 509	6 315 127
Akkumulerte avskrivninger 31.12	6 093 282	5 684 072
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>267 227</b>	<b>631 056</b>
Årets avskrivninger	409 211	469 182
Forventet økonomisk levetid	Inntil 5 år	Inntil 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

## Note 5 Annen driftskostnad

	2023	2022
Leie lokaler *	4 841 065	1 937 754
Fremmed tjenester (regnskap, innlede, rådgivning)	4 916 821	4 366 261
Kjøp av tjenester konsern	2 409 426	950 669
IT og elektronisk kommunikasjon	645 205	515 235
Leasing inventar, biler	1 984 344	1 888 469
Frakt	1 116 837	968 766
Salg og reklamekostnader	5 548 438	3 395 239
Kontingenter	3 864 471	3 230 793
Reisekostnader	2 557 069	2 154 340
Andre driftskostnader	248 077	193 598
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>28 131 753</b>	<b>19 601 124</b>

\* Avtalens varighet for leie av lokaler løp frem til 02.01.2024.

## Note 6 Annen finanskostnad

	2023	2022
Valutatap	570 776	1 251 849
Andre finanskostnader	76 300	90 331
<b>Sum annen finanskostnad</b>	<b>647 076</b>	<b>1 342 181</b>

## Note 7 Skatt

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>		
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>		
Resultat før skattekostnad	4 415 518	12 167 163
Permanente forskjeller	774 383	613 514
Grunnlag for årets skattekostnad	5 189 901	12 780 677
Endring i midlertidige resultatforskjeller	502 613	(1 611 800)
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>5 692 513</b>	<b>11 168 877</b>
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>5 692 513</b>	<b>11 168 877</b>
Skatt 22 %	1 252 353	2 457 153
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>1 252 353</b>	<b>2 457 153</b>



**Note 10 Likvider**

Selskapet har skattetrekksgaranti på kr 4 500 000 og en husleiegaranti på kr 2 300 000

**Note 11 Hendelser etter balansedagen**

Det har ikke inntrådt hendelser etter balansedagen som har betydning for årsregnskapet.



## ÅRSBERETNING 2023

### Merck AB Filial Norge

#### Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Merck AB Filial Norge er salg og markedsføring av legemidler. Bedriften er lokalisert i Drammensveien 123, OSLO og er en filial av Merck AB i Sverige som er et heleid datterselskap til Millipore International Holdins S.à r.l. Morselskapet for konsernet er Merck KGaA med sete i Darmstadt, Tyskland.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet /Finansiell risiko

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i legemiddelbransjen. Bransjen som helhet er ikke vesentlig utsatt for konjunktursvingninger, men er i større grad påvirket av det årlige vedtatte statsbudsjett, som gir rammer for refusjon av legemidler.

Årsresultatet for 2023 ble 3.3 MNOK etter skatt, for 2022 var årsresultatet 9.4 MNOK etter skatt.

Inntektene økte fra 252 millioner kroner til 286 millioner kroner. Vekst skyldes hovedsakelig parallellimporteffekter i FY2023-året

Kontantstrøm fra driften 6 MNOK er noe høyere enn driftsresultatet (3 MNOK). Forskjellen skyldes i hovedsak endringer i andre avsetninger som er knyttet til fordringer ellom konsernselskaper.

Den økonomiske risikoen anses som lav. Filialens finansiering skjer ved hjelp av lån fra konsernet. Konsernet har en ordning hvor fordringer/gjeld til ulike konsernselskaper gjøres opp, og filialen har en netto gjeld i konsernkontoordning ved årsskiftet. Dette utgjør pr. 31.12.2023 32,8 MNOK, for 2022 utgjorde det 39 MNOK. Gjennom denne ordningen har selskapet også tilfredsstillende likviditet. Kontorets egenkapital utgjør 52,0 millioner kroner i 2023 mot 48,7 millioner kroner i 2022, og totalkapitalen er på 109,9 millioner kroner i 2023 (118,5 millioner kroner i 2022).

Filialen er ikke vesentlig eksponert for valutarisiko. Filialen har konsentrert salg knyttet til tre kunder. Kredittrisikoen knyttet til disse kundene vurderes som lav, og det har vært en ubetydelig andel avsetninger til tap på fordringer i 2023.

Konsernregnskapet utarbeides av Merck KGaA og kan utleveres ved henvendelse til Merck KGaA, Frankfurter Strasse 250, Darmstadt 64293, Germany.

Merck AB NUF  
An affiliate of Merck AB  
Drammensveien 123  
NO-0277 OSLO

Phone +47 67 90 35 90  
Fax +47 67 91 14 32  
e-mail: office@merckgroup.com

Organization number: 979 959 478  
Bank account: 9750.06.43416  
Swift/BIC: ESSENOKX



## Fremtidsutsikter

Salgsinntekter forventes å ligge på samme nivå i 2024. Driftskostandene for filialen forventes å stabilisere seg på samme nivå. Selskapet budsjetterer med overskudd.

Det nye ERP-prosjektet (SAP) startet i januar 2024 for å øke operasjonell effektivitet og nøyaktighet. SAP vil være ferdig implementert i første kvartal 2025. Fra 1. januar 2025 vil også selskapets legale form endres fra NUF til AS.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som godt. Langtidssykefraværet var 206,6 virkedager i 2023. Totale arbeidsdager i 2023: 6,300 dager. Langtidssykefravær er 3,27% av den totale arbeidstiden i 2023. Det var tre fødselspermisjon i 2023 av totalt 170 virkedager.

Merck Ab, Nuf har styre- og lederansvarsforsikring.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet praktiserer lik lønn for kvinner og menn som har lik type arbeid. Ved regnskapsårets utgang hadde selskapet 28 ansatte og av disse 20 kvinner og 8 menn. Selskapet har ikke ansett det nødvendig å iverksette særskilte likestillingstiltak.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Den 1. Juli 2022, ble åpenhetsloven implementert i Norge. I henhold til den nye loven er større virksomheter pålagt å gjennomføre en aktsomhetsvurdering samt offentliggjøre en redegjørelse som beskriver resultatet av denne. Merck Norges redegjørelse er tilgjengelig på firmaets hjemmeside [www.merck.no](http://www.merck.no)

Oslo, 11.6.2024

*Taher Hassen*

Taher Hassen (Jun 11, 2024 07:28 GMT+2)

Mohamed Tahar Hassen  
Daglig leder

*Tiina Puhakka*

Tiina Puhakka (Jun 11, 2024 06:47 GMT+3)

Tiina Puhakka  
Representant  
MerckAB